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Natura 2000 
Natura 2000 är ett ekologiskt nätverk av värdefulla naturområden inom EU. Utpekande av Natura 2000 - 
områden bygger på krav som finns i EU:s fågeldirektiv och art- och habitat-direktiv. Syftet är att hejda 
utrotning av vilda djur och växter och att hindra att deras livs-miljöer förstörs. Alla medlemsländer ska 
peka ut områden dels för fåglar som anges i EU:s fågeldirektiv, dels för naturtyper och arter som anges i 
art- och habitatdirektivet. Genom utpekandet åtar sig länderna att de utpekade värdena i områdena ska 
bevaras långsiktigt. Natura 2000-nätverket är en av hörnstenarna i EU:s arbete för att bevara biologisk 
mångfald. I fågeldirektivet och habitatdirektivet listas 170 naturtyper och sammanlagt cirka 900 växt- och 
djurarter som särskilt värdefulla. 90 av naturtyperna och drygt 100 av djur- och växtarterna i 
habitatdirektivets bilaga 1 och 2 finns i Sverige. Därtill häckar regelbundet cirka 60 av fågeldirektivets 
fåglar i vårt land. 

Bevarandeplaner 
För varje Natura 2000- område ska Länsstyrelsen ta fram en beskrivning. Detta ska göras i särskilda 
bevarandeplaner eller i en skötselplan om området även är naturreservat. I planen ska det finnas en 
beskrivning av området med bevarandesyfte, bevarandemål och beskrivningar av de naturtyper och arter 
som ska bevaras och bidra till gynnsam bevarandestatus. Hot mot Natura 2000-områdets arter och 
naturtyper, och behov av bevarandeåtgärder, t ex skydd eller skötsel, ska beskrivas. Informationen ska 
underlätta förvaltningen av området och tillståndsprövningar enligt miljöbalken. 
Bevarandeplanen ska fastställas av Länsstyrelsen, som även är ytterst ansvarig för att målsättningen med 
området uppfylls. Bevarandeplanen ska revideras när ny kunskap tillkommer eller när förutsättningar för 
området ändras. Den ska tas fram och hållas aktuell i dialog med berörda intressenter, och det är 
värdefullt om den som har ny information kontaktar Länsstyrelsen. Bevarandeplanen är inte ett juridiskt 
bindande dokument. För formell reglering av skydd eller skötsel kan andra beslut behövas, t ex 
skyddsbeslut för naturreservat. Föreskrifter enligt eventuella skyddsbeslut gäller parallellt med den 
tillståndsplikt som gäller inom Natura 2000. 
I bevarandeplanen redovisas gränser, naturtyper och arter enligt bästa tillgängliga kunskap. I de fall där 
ny kunskap har till kommit, har Länsstyrelsen för avsikt att föreslå dessa ändringar till regeringen när 
nästa tillfälle ges. Vid förvaltning och tillstånds prövning utgår man ifrån i verkligheten förekommande 
naturtyper, varför det är nödvändigt att bevarandeplanen redovisar dessa, även om de inte har hunnit 
beslutas av regeringen. 

Tillståndsplikt och samråd 
För att inte skada naturvärden krävs tillstånd för verksamheter eller åtgärder som på ett betydande 
sätt kan påverka miljön i ett Natura 2000-område. Det kan även gälla åtgärder utanför Natura 2000-
området, om de kan påverka miljön i området. Detta regleras i miljöbalken (7 kap. 27-29§§). Då det 
kan vara svårt att avgöra vilka åtgärder som på ett betydande sätt kan påverka naturvärden behöver 
man samråda med Länsstyrelsen före genomförandet. 

Vid skogsbruksåtgärder hålls samråd med Skogsstyrelsen. 

Mer information finns hos Länsstyrelsen, läs på webben eller kontakta en  handläggare. 

Kartor
Information om naturtypers och arters utbredning i ett enskilt område går att hitta med hjälp av 
kartverktyget Skyddad natur. Det kan nås på Naturvårdsverkets hemsida genom att söka på 
”kartverktyget skyddad natur”. I kartverktyget söker du upp aktuellt område och klickar på namnet för 
mer information.
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Bevarandeplan för Natura 2000-området

SE0330023 Karum

Kommun: Borgholm

Områdets totala areal: 316 ha

Bevarandeplanen uppdaterad av Länsstyrelsen: 2016-03-09

Bevarandeplanen fastställd av Länsstyrelsen: 2016-12-14

Markägarförhållanden: 

Statligt

Regeringsbeslut, historik: 
SPA: Nej, pSCI: 1998-01-01, SCI: 2005-01-01, SAC: 2011-03-01,  regeringsbeslut 
M2010/4648/Nm

Naturtyper och arter som ska bevaras i området:

Naturtyper och arter enligt art- och habitatdirektivet samt fågeldirektivet:

6110 - Basiska berghällar

6210 - Kalkgräsmarker

6280 - Alvar

6410 - Fuktängar

6510 - Slåtterängar i låglandet

8240 - Karsthällmarker

9020 - Nordlig ädellövskog

1014 - Smalgrynsnäcka, Vertigo angustior

1065 - Väddnätfjäril, Euphydryas aurinia

1083 - Ekoxe, Lucanus cervus

1166 - Större vattensalamander, Triturus cristatus

1493 - Kalkkrassing, Sisymbrium supinum

1988 - Styv kalkmossa, Tortella rigens

Bevarandesyfte
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Det överordnade bevarandesyftet för Natura 2000-nätverket är att bidra till bevarandet av 
biologisk mångfald genom att bibehålla eller återskapa gynnsam bevarandestatus för de 
naturtyper och arter som omfattas av EUs fågeldirektiv eller art- och habitatdirektiv. För det 
enskilda Natura 2000-området är det överordnade syftet att bevara eller återställa ett gynnsamt 
tillstånd för de naturtyper eller arter som utgjort grund för utpekandet av området.

Prioriterade bevarandevärden: syftet med Natura 2000-området i Karum är att bevara och i viss 
mån återskapa de artrika livsmiljöer som är typiska för det öländska mittlandets odlingslandskap.

Motivering: ett ålderdomligt odlingslandskap med värdefulla naturtyper i form av slåtterängar 
och betesmarker som har en mycket lång kontinuitet av hävd. 

Prioriterade åtgärder:
- upprätthållande av hävd genom bete och slåtter. 
- restaurering av delar av skog till ängsmark (lövängar) i enlighet med riktlinjer och 
restaureringsplan som finns beskriven i skötselplanen för naturreservatet.
- i områden med väddnätfjäril bör hävden vara mer extensiv för att gynna värdväxten.
- regelbunden röjning av uppkommande igenväxningsvegetation.

Beskrivning av området

Natura 2000-området Karum på mellersta Öland ligger i de centrala delarna av Mittlandskogen. 
Området utgörs av ett ålderdomligt och småskaligt odlingslandskap med en mosaik av ett flertal 
olika naturtyper som starkt präglats av tidigare markanvändning. Karum har en lång 
brukningskontinuitet som åtminstone går tillbaka till äldre järnålder. Omgivningarna 
karaktäriseras av stora lövskogsområden.
Åkrarna i byns gärde är små och omges av stenmurar. De brukas på gammalt sätt enligt en treårig 
växtföljd, så kallat tresäde. På mindre delar odlas gamla lantsorter och åkrarnas ogräsflora blir 
som en följd av det ålderdomliga åkerbruket mycket rik. I Karum finns ett flertal värdefulla 
naturtyper som uppstått genom långvarig hävd i form av bete eller slåtter. Närmast byn, på 
gammal inägomark, finns öppna slåtterängar med en rik flora och på utmarkerna dominerar 
fortfarande öppna betesmarker. 
Artrikedomen i området är till stor del resultatet av en långvarig hävd med bete och slåtter, varför 
brukandet av markerna även i fortsättningen kommer att stå i centrum. Landskapets karaktär ger 
goda förutsättningar för ett rikt odlingslandskap.
Karum ingår sedan tidigare i ett större riksintresseområde för kulturmiljövården. I området finns 
ett flertal fornlämningar som är skyddade enligt fornminneslagen.

Vad kan påverka negativt

Observera att detta endast är några exempel på faktorer som kan skada områdets värden. Att en 
verksamhet är listad som ett tänkbart problem innebär inte att den är förbjuden. Vissa av 
verksamheterna kan omfattas av den tillståndsplikt som gäller om det finns risk för betydande 
påverkan på miljön i Natura 2000-området. I andra fall är inte tillståndsplikten aktuell men behov 
kommer att finnas att följa upp det specifika problemet. För att få närmare besked om vad som 
gäller i ett enskilt fall kan det vara lämpligt att ta kontakt med berörd tillsynsmyndighet som är 
Länsstyrelsen eller vid skogsbruksåtgärder Skogsvårdsstyrelsen.

Följer man som enskild de allmänna hänsynsregler som läggs fast i vår lagstiftning (t.ex. 
miljöbalken och skogsvårdslagen) eller följer regler i tvärvillkor så har man fullgjort även sina 
grundläggande krav på hänsyn till Natura 2000-området. 
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Tvärvillkor omfattar i huvudsak följande områden:
•          Begränsning av högsta antalet djur i ett jordbruk
•          Försiktighetsmått för gödselhantering, inklusive krav på lagringskapacitet
•          Spridning av gödselmedel
•          Föreskrifter om andelen höst- eller vinterbevuxen mark
•          Försiktighetsåtgärder vid spridning av bekämpningsmedel
För mer information om tvärvillkor se Jordbruksverkets hemsida (www.jordbruksverket.se) 

Specifika problem för områdets naturtyper och arter
-Felaktig skötsel av väddnätfjärilens livsmiljö. Väddnätfjärilens utbredning i området kan 
komma att begränsas och hotas av fragmentering och isolering på grund av igenväxning samt 
genom ett för högt betestryck som påverkar artens värdväxt och direkta trampskador på 
larvspånaden.
Verksamheter m.m. som generellt kan påverka naturtyperna och arterna negativt
-Upphörd, försvagad eller felaktig hävd. Minskad eller upphörd hävd ger på sikt igenväxning 
vilket påverkar den hävdberoende floran och faunan negativt.
-Tillförsel av kväve (gödning) i naturbetesmarker och slåtterängar via nederbörd, vinterbete, 
sambete med vall eller tillskottsutfodring. I betesmarker med miljöersättning sker 
tillskottsutfodring i enlighet med åtgärdsplanen.
-Då vissa avmaskningsmedel som innehåller avermectiner negativt påverka spillningslevande 
insekter, avrådes sådan användning om det inte föreligger särskilda veterinärmedicinska skäl.
-Insådd av för de hävdberoende naturtyperna främmande arter, eller att odlade vallväxter sprids 
naturligt från omgivande åkrar.
-Kalkfuktängar (6410) är särskilt känsliga för störningar i vattenföringen och föroreningar i 
hela tillrinningsområdet. Även befintliga diken kan påverka naturtypen negativt. Störningar i 
dessa naturtyper innebär dessutom att arterna smalgrynssnäcka och väddnätfjäril hotas.
-Markslitage och överbetning kan skada naturtypen alvarmark (6280). Detta kan i sin tur 
påverka arterna styv kalkmossa (1988) och smalgrynssnäcka (1014) negativt.
-Avverkning av kringliggande ädellövskogsområden leder till att olika Natura 2000-områden 
med ädellövskog isoleras från varandra, vilket i sin tur leder till spridningssvårigheter för arter 
som lever i denna miljö.
-Invandrande gran och främmande trädslag.

Bevarandeåtgärder

Gällande regler:
-Enligt 7 kap 28 a § miljöbalken krävs tillstånd för att bedriva verksamhet eller vidta åtgärder 
som på ett betydande sätt kan påverka miljön i ett Natura 2000-område. Tillstånd krävs inte för 
åtgärder som direkt hänger samman med eller är nödvändiga för skötsel och 
naturvårdsförvaltning av området.
-Natura 2000-området  ett naturreservat Karum och skyddas enligt 7 kap 4-8 §§ miljöbalken. I 
reservatsföreskrifterna regleras bl.a. naturvårdsförvaltningen, allmänhetens fri- och skyldigheter 
samt markägarens/nyttjanderättshavarens förfoganderätt över området och vad denne behöver 
tåla för intrång.
Förslag till bevarandeåtgärder för Karum
-Beslut och skötselplan har tagits fram för naturreservatet (fastställd 2006-02-20). Skötselplanen 
innehåller bevarandeåtgärder som ska följas. I skötselplanen ges utrymme för väddnätfjäril 
eftersom arten kräver en extensiv hävd där kanske marken lämnas utan hävd under 1-3 år. 
Extensiv hävd innebär dock att det inte lämnas skadlig förnaansamling vid betessäsongens slut. 
Det bör gå att i åtagandeplanen för miljöersättning godkänna något lägre grad av avbetning av 
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hänsyn till väddnätfjäril som omfattas av åtgärdsprogram för hotade arter och är rödlistad. 
-Natura 2000-området omfattas i nuläget av miljöersättning för bevarande av betesmarker och 
slåtterängar. Bete, slåtter och röjning av igenväxningsvegetation bedrivs enligt fastställda 
åtagandeplaner. När innevarande stödperiod upphör ska skötselavtalet förnyas, antingen genom 
en ny miljöersättningsperiod eller genom annat avtal.
- Restaurering av delar av skog till ängsmark (lövängar) i enlighet med riktlinjer angivna i 
skötselplanen för naturreservatet. 
-Natura 2000-området berörs av Naturvårdsverkets åtgärdsprogram för större 
vattensalamander, väddnätfjäril, hotade åkerogräs, slöjröksvamp samt långhorningar i hassel och 
klen ek. Åtgärdsprogram förordar konkreta och specifika åtgärder för skydd och bevarande av 
särskilt hotade arter och livsmiljöer. Hänsyn bör tas till dessa.
- Utredning av behov och konsekvenser av att lägga igen de flesta grunda diken som finns i åkrar, 
längs åkerrenar och i ängen.

Uppföljning av naturtyper och arter

Länsstyrelsen ansvarar för att uppföljning av bevarandemål genomförs. Uppföljningen ska ske 
enligt de manualer för skyddade områden som har tagits fram av Naturvårdsverket. Mätbara mål, 
så kallade målindikatorer, ska registreras i databasen SkötselDOS. Dessa målindikatorer följs 
sedan upp. Målsättningen är att kunna se om de bevarandemål som satts upp i bevarandeplaner 
och skötselplaner uppfylls, att skötseln fungerar och att Natura 2000 - naturtyperna och arterna 
har gynnsamt tillstånd.

Inväntar uppföljningsprogrammet.
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Bevarandetillstånd

Naturtypen har ett gynnsamt bevarandetillstånd.
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Bevarandemål

Bevarandemål för naturtypen nordlig ädellövskog (9020)
Arealen ska vara minst 30,9 ha. Äldre ädellövskog dominerad av ek och hassel med inslag ask 
och lind. Ett delmål är att restaurera en del av skogen till ängsmark enligt en särskild framtagen 
plan.  Övriga delar av skogen präglas av naturlig dynamik som självföryngring.  Den utsätts för 
naturliga störningar som stormfällning och insektsangrepp. I beståndet finns förekomst av 
viktiga substrat som död ved (grenar, torrträd, hålträd, lågor) samt grova barkstrukturer. Ingen 
påtaglig minskning av populationerna av de typiska arterna i naturtypen får ske. Exempel på 
typiska arter i naturtypen är skogsbingel, tandrot, vårärt, myskmadra, blåsippa, vätteros, sårläka.

Bevarandetillstånd

Naturtypen har ett gynnsamt bevarandetillstånd.
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Svenskt namn Vetenskapligt namn Rödlistekategori
FJÄRILAR
alvarjordfly Euxoa adumbrata NT
ljusryggad morotsplattmal Depressaria douglasella VU
bågstreckad näbbmal Sophronia humerella NT
väddnätfjäril* Euphydryas aurinia VU
åkervindefly Acontia trabealis VU
jungfrulinspraktmal Hypercallia citrinalis NT
storringat jordfly Euxoa recussa NT
blekgult lavfly Bryophila domestica NT
dvärgängsfly Photedes captiuncula NT
ängsnätfjäril Melitaea cinxia NT
svartfläckig blåvinge* Phengaris arion NT
mindre blåvinge Cupido minimus NT
svartbrun klaffmätare Philereme transversata NT
ligusterfly Craniophora ligustri NT
rödlätt lövmätare Scopula rubiginata NT
gullvivefjäril Hamearis lucina VU
hedmätare Selidosema brunnearia NT
vägtornsmätare Triphosa dubitata NT
solvändesäckmal Coleophora ochrea VU
silversmygare Hesperia comma NT
kretsfly Dicycla oo NT
tryvårvecklare Doloploca punctulana NT
leverplattmal Levipalpus hepatariella VU
gulpannad lavspinnare Eilema pygmaeolum NT
kalkfly Tyta luctuosa NT
bredbandad mårefältmätare Epirrhoe galiata NT
ängsmalmätare Eupithecia subumbrata NT
dubbelbandat ljusmott Pyrausta ostrinalis NT
streckhedspinnare Spiris striata VU
fläcksprötat timjanfjädermott Merrifieldia tridactyla NT
klubbsprötad bastardsvärmare Zygaena minos NT
gulfläckig igelkottsspinnare* Hyphoraia aulica EN
sotnätfjäril Melitaea diamina NT
sexfläckig bastardsvärmare Zygaena filipendulae NT
längsbandad strimmätare Horisme vitalbata NT
violettkantad guldvinge Lycaena hippothoe NT
väpplingblåvinge Polyommatus dorylas NT
mindre bastardsvärmare Zygaena viciae NT
GROD och KRÄLDJUR
långbensgroda* Rana dalmatina VU
hasselsnok Coronella austriaca VU
HOPPRÄTVINGAR
rosenvingad gräshoppa Bryodema tuberculata VU
KÄRLVÄXTER
vanlig backsippa Pulsatilla vulgaris subsp. vulgaris VU
hylsnejlika Petrorhagia prolifera VU
stor sandlilja Anthericum liliago EN
jordtistel Cirsium acaule NT
vanlig sandviol Viola rupestris subsp. rupestris NT
hartmansstarr Carex hartmanii VU
råglosta* Bromus secalinus EN
åkerkulla Anthemis arvensis NT
ängsstarr Carex hostiana NT
åkerranunkel* Ranunculus arvensis VU
skugglosta Bromopsis ramosa VU
klätt* Agrostemma githago CR
ängsskära Serratula tinctoria NT
vresalm Ulmus laevis VU
majviva Primula farinosa NT
vanlig skogsalm Ulmus glabra subsp. glabra cr
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vanlig luddvicker Vicia villosa subsp. villosa vu
bredarun Centaurium erythraea VU
bolmört Hyoscyamus niger NT
ljungsnärja Cuscuta epithymum VU
strävlosta Bromopsis benekenii NT
alvarveronika Veronica praecox EN
åkermadd* Sherardia arvensis EN
hålnunneört Corydalis cava NT
mjukdån Galeopsis ladanum NT
sommarklynne* Valerianella dentata VU
flockarun Centaurium erythraea var. erythraea vu
ljus solvända Helianthemum nummularium subsp. nummularium NT
paddfot Asperugo procumbens NT
lundalm Ulmus minor CR
backtimjan Thymus serpyllum NT
toppjungfrulin Polygala comosa VU
luddvicker Vicia villosa VU
korskovall Melampyrum cristatum NT
grådådra Alyssum alyssoides VU
fågelarv Holosteum umbellatum VU
ask Fraxinus excelsior EN
lungrot Blitum bonus-henricus VU
korndådra Neslia paniculata EN
äkta ljungsnärja Cuscuta epithymum var. epithymum vu
alvarkösa Apera interrupta VU
riddarsporre Consolida regalis NT
åkerklätt Agrostemma githago subsp. githago cr
slidsilja Selinum dubium NT
storviol* Viola elatior EN
backklöver Trifolium montanum NT
vanlig backtimjan Thymus serpyllum subsp. serpyllum nt
åkerrödtoppa Odontites vernus NT
åkerkål Brassica rapa subsp. campestris NT
vanlig korndådra Neslia paniculata subsp. paniculata en
desmeknopp Adoxa moschatellina NT
ängssalvia Salvia pratensis EN
skogsklocka Campanula cervicaria NT
kösa Apera spica-venti NT
honungsblomster Herminium monorchis VU
stenfrö Lithospermum officinale NT
loppstarr Carex pulicaris VU
hjärtstilla Leonurus cardiaca VU
vanlig åkerkulla Anthemis arvensis subsp. arvensis nt
MOSSOR
heltuss Protobryum bryoides VU
stjärtmossa Pterygoneurum ovatum NT
kornrullmossa Pseudocrossidium obtusulum NT
kalkkoppmossa Entosthodon muhlenbergii NT
SKALBAGGAR
alvarfallbagge Cryptocephalus elongatus VU

Meligethes solidus NT
Chennium bituberculatum VU

prydnadsbock Anaglyptus mysticus NT
Lepyrus capucinus NT

hedrotkrypare Diastictus vulneratus NT
Trachyphloeus heymesi NT

azurlöpare Ophonus azureus NT
Galeruca jucunda NT

heddyngbagge Aphodius sordidus NT
Labidostomis humeralis NT
Aleochara spissicornis NT

hjärtfläckig fallbagge Cryptocephalus cordiger VU
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Tychius junceus NT
blank skulderlöpare Cymindis humeralis EN

Trachyphloeus alternans NT
Sibinia phalerata NT
Margarinotus purpurascens NT
Margarinotus obscurus NT

humlekortvinge* Emus hirtus NT
månhornsbagge* Copris lunaris VU
svart majbagge Meloe proscarabaeus NT

Chrysolina limbata VU
likgul dyngbagge Aphodius luridus NT
mindre ekbock* Cerambyx scopolii NT

Lycoperdina succincta NT
Chaetocnema aerosa NT

röd fallbagge Cryptocephalus coryli VU
snyltdyngbagge Aphodius porcus NT

Sphaeridium substriatum NT
Chalcionellus decemstriatus VU

enbandad brunbagge Hypulus bifasciatus VU
Chaetabraeus globulus NT

rakhorndyvel Onthophagus nuchicornis NT
ekträdlöpare Rhagium sycophanta NT
svartbent sköldbagge* Cassida murraea NT

Chrysolina analis NT
STEKLAR
alvarsandbi Andrena alfkenella NT
ängsvägstekel Priocnemis agilis VU
stortapetserarbi* Megachile lagopoda NT
STORSVAMPAR
stjälkröksvamp Tulostoma brumale NT
grisspindling Cortinarius arcuatorum VU
saffransspindling Cortinarius olearioides NT
slottsspindling Cortinarius rufoolivaceus NT
olivbrun spindling Cortinarius cotoneus NT
slöjröksvamp* Lycoperdon mammiforme VU
rulljordstjärna Geastrum corollinum EN
stäppröksvamp Lycoperdon decipiens NT
svartfjällig musseron Tricholoma atrosquamosum VU
skär fingersvamp Clavaria incarnata NT
hårig jordstjärna Geastrum melanocephalum NT
blå lökspindling Cortinarius caerulescens VU
munkspindling Cortinarius coerulescentium VU
mjölmusseron Tricholoma ustaloides NT
liten jordstjärna Geastrum minimum VU
steneksspindling Cortinarius quercilicis VU
gul rotskål Sowerbyella imperialis NT
lundnopping Entoloma queletii NT
brun ängsvaxskivling Cuphophyllus colemannianus NT
lundröksvamp Lycoperdon atropurpureum EN
musseronvaxskivling Cuphophyllus fornicatus NT
hög jordstjärna Geastrum fornicatum EN
mörk jordstjärna Geastrum coronatum NT
rosenpuderskivling Cystolepiota moelleri VU
knottrig rottryffel Scleroderma verrucosum NT
olivfjällskivling Lepiota forquignonii VU
fyrflikig jordstjärna Geastrum quadrifidum NT
kandelabersvamp Artomyces pyxidatus NT
dvärgjordstjärna Geastrum schmidelii NT
fläckig saffransspindling Cortinarius alcalinophilus VU
TVÅVINGAR
getingrovfluga Asilus crabroniformis VU
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Rödlistekategorier:
RE - Försvunnen
CR - Akut hotad
EN - Starkt hotad
VU - Sårbar
NT - Missgynnad
DD - Kunskapsbrist

* =Åtgärdsprogram för arten finns/planeras





Natura 2000- habitat  i objektet Karum SE0330023
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Teckenförklaring
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Ø Ø Ø Ø Ø Ø 4810 - Obestämd torr-frisk hed/gräsmark nedanför trädgränsen

Ø Ø Ø Ø Ø Ø

Ø Ø Ø Ø Ø Ø

Ø Ø Ø Ø Ø Ø

4811 - Obestämd fuktig - blöt hed/gräsmark/myrmark nedanför trädgränsen

## ## ##

## ## ## 5130 - Enbuskmarker
6000 - Gräsmarker, substratdominerade gräsmarker och alluviala gräsmarker nedanför barrskogsgränsen
6110 - Basiska berghällar
6210 - Kalkgräsmarker
6280 - Alvar
6410 - Fuktängar

\ \ \ \ \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \

\ \ \ \
\ \ \ \
\ \ \ \
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6510 - Slåtterängar i låglandet
6910 - Öppen kultiverad gräsmark
6930 - Åkermark
6960 - Öppen icke-natura naturtyp
6999 - Expolaterad mark
8240 - Karsthällmarker
9000 - Obestämd skog, obestämd natura/icke-natura

Ø Ø Ø Ø Ø Ø

Ø Ø Ø Ø Ø Ø
Ø Ø Ø Ø Ø Ø

Ø Ø Ø Ø Ø Ø

9020 - Nordlig ädellövskog
9820 - Obestämd ädellövskog
9900 - Icke-natura skog
9907 - Icke-natura skog, ädellövskogar
9908 - Icke-natura skog, kalkbarrskog

!
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